


J'ai une expérience professionnelle diversifiée mais complémentaire.

La vente, la commercialisation aussi bien de produits que de services est le centre névralgique de mon profil professionnel.

J'ai eu la chance de pouvoir apporter mes compétences dans la négociation immobilière, la vente de meubles, **la commercialisation de voyages** et en tant que réceptionniste hôtelier. **Je n'ai pas hésité pour les deux dernières expériences d'effectuer une formation qualifiante et diplômante afin d'ajuster mon profil professionnel.**

Actuellement, je souhaite me réinvestir professionnellement en tant **qu'Agent de Voyages ou commercial auprès d'un TO** au sein d'une équipe dynamique en vue de satisfaire une clientèle de qualité.

Jean-Jacques LIBES

 **07 848 824 09**



**jeanjacqueslibes24
@gmail.com**



PERMIS B / PERMIS DE PLAISANCE

OBJECTIF

Me réinvestir professionnellement en tant qu'Agent de voyages ou commercial auprès d'un TO au sein d'une équipe dynamique afin d'apporter mes compétences et de les développer en vue de satisfaire une clientèle de qualité.

CONTACT

TÉLÉPHONE :
07 848 824 09

E-MAIL :
Jeanjacqueslibes24@gmail.com

CENTRES D'INTERET

Voyager

Organiser des weekends insolites avec des amis, découvrir des horizons nouveaux m'a toujours fasciné, d'où ma passion des voyages à l'étranger.



JEAN-JACQUES LIBES CONSEILLER EN VOYAGES

PARCOURS PROFESSIONNEL

2019-2020 Projet de création d'entreprise

2012-2013 Agent de voyages
Tourisme/Loisirs Marseille

2010 Réceptionniste New Hôtel Select Marseille

1998-2006 Négociateur Foncia Bordeaux

1995-1997 Commercial en Freelance Région
Bordelaise (Commercialisation de meubles)

FORMATION

2015 Spécialisation en Voyages d'Affaire – (Bac+2)

Axess Développement - Marseille France

2011 Conseiller séjours, voyages – (Bac)

Afpa – Marseille France

2009 Réceptionniste Hôtelier – (Bac)

Afpa – Istres France

2000 Négociateur en Gestion Locative – (Bac+4)- IFPI

(Institut de Formation des Professions Immobilières) - Bordeaux
France

PRINCIPALES COMPETENCES ET CARACTERISTIQUES

- **Sens des priorités / Polyvalence**
 - **Bonne capacité d'adaptation**
 - **Bonne capacité de gérer plusieurs situations en même temps**
 - **Prêt à travailler sous pression**
 - **Connaissances des logiciels : Word, Excel, PowerPoint, Publisher**
Amadeus, Sabres – Protel, Jazzhôtel
 - **Connaissances linguistiques : Anglais Pro, (Secteur : Hôtellerie, Tourisme)**
-